
JOHO Deszczownica System prysznicowy
zestaw prysznicowy chromowany okrągły (N-
YTD20)
Indeks: 470367 Producent: Dylin Kod producenta: ABS D20

Cena: 425.57 zł

Opis

JOHO Deszczownica System prysznicowy zestaw
prysznicowy chromowany okrągły (N-YTD20)
Producent: Dylin

【Głowica prysznicowa ABS】 Wysokiej jakości deszczownica z trwałym chromowaniem i czystymi miękkimi
silikonowymi dyszami, można użyć szmatki i wody do łatwego i dokładnego czyszczenia dysz wodnych i powierzchni.
Dzięki technologii oszczędzania wody zużycie wody jest znacznie zmniejszone. Uwaga: Aby uniknąć zatkania dysz,
należy co miesiąc czyścić silikonowe dysze prysznica górnego i prysznica ręcznego, po prostu przecierając je szmatką
i wodą.
【Ręczny prysznic XL】 Trzy rodzaje strumienia dla przyjemności kąpieli pod prysznicem z trzech stron, strumień
deszczowy, masaż siłowy, delikatny masaż. Naciśnięcie przycisku umożliwia łatwą i szybką zmianę strumienia.
Kamień można usunąć, po prostu przecierając silikonowe dysze prysznica ręcznego.
【Drążek prysznicowy ze stali nierdzewnej】 Kolumna prysznicowa ze stali nierdzewnej o stałej długości 92 cm,
prosta, ale klasyczna konstrukcja, średnica drążka prysznicowego wynosi 22 mm. Chromowana powierzchnia
zapewnia odporność na zarysowania i łatwe czyszczenie, drążek prysznicowy można obracać o 360 °, uniwersalny do
małej przestrzeni/pokoju i do montażu narożnego.
【Montaż ścienny】Oba uchwyty ścienne są ruchome i mogą być używane uniwersalnie do istniejących otworów,
każdy uchwyt ścienny można przymocować do ściany za pomocą 2 śrub. Otwory w uchwycie ściennym są poziome.
【Przełącznik】 Przełącznik z litego mosiądzu z dźwignią do przełączania między prysznicem ze strumieniem
deszczowym a prysznicem ręcznym.
【Wąż prysznicowy i wąż prysznicowy】 Węże są wykonane ze stali nierdzewnej i pasują do każdego złącza G1/2
"bez adaptera. Ze względu na konstrukcję pozbawioną skrętów, bez względu na to, jak skręcisz, węże nie będą się
zaginać. Wąż prysznicowy: 150cm, wąż do armatury prysznicowej: 80cm.

zawarte komponenty: System prysznicowy ze stali nierdzewnej
liczba uchwytów: 1
waga przedmiotu: 2.43 kilograms
Nazwa modelu: deszczownica system prysznicowy
punkt znaku wypunktowania: 【Głowica prysznicowa ABS】 Wysokiej jakości deszczownica z trwałym
chromowaniem i czystymi miękkimi silikonowymi dyszami, można użyć szmatki i wody do łatwego i dokładnego
czyszczenia dysz wodnych i powierzchni. Dzięki technologii oszczędzania wody zużycie wody jest znacznie
zmniejszone. Uwaga: Aby uniknąć zatkania dysz, należy co miesiąc czyścić silikonowe dysze prysznica górnego i
prysznica ręcznego, po prostu przecierając je szmatką i wodą., 【Ręczny prysznic XL】 Trzy rodzaje strumienia dla
przyjemności kąpieli pod prysznicem z trzech stron, strumień deszczowy, masaż siłowy, delikatny masaż. Naciśnięcie
przycisku umożliwia łatwą i szybką zmianę strumienia. Kamień można usunąć, po prostu przecierając silikonowe dysze



Stan Nowy

prysznica ręcznego., 【Drążek prysznicowy ze stali nierdzewnej】 Kolumna prysznicowa ze stali nierdzewnej o stałej
długości 92 cm, prosta, ale klasyczna konstrukcja, średnica drążka prysznicowego wynosi 22 mm. Chromowana
powierzchnia zapewnia odporność na zarysowania i łatwe czyszczenie, drążek prysznicowy można obracać o 360 °,
uniwersalny do małej przestrzeni/pokoju i do montażu narożnego., 【Montaż ścienny】Oba uchwyty ścienne są
ruchome i mogą być używane uniwersalnie do istniejących otworów, każdy uchwyt ścienny można przymocować do
ściany za pomocą 2 śrub. Otwory w uchwycie ściennym są poziome. 【Przełącznik】 Przełącznik z litego mosiądzu z
dźwignią do przełączania między prysznicem ze strumieniem deszczowym a prysznicem ręcznym., 【Wąż
prysznicowy i wąż prysznicowy】 Węże są wykonane ze stali nierdzewnej i pasują do każdego złącza G1/2 "bez
adaptera. Ze względu na konstrukcję pozbawioną skrętów, bez względu na to, jak skręcisz, węże nie będą się zaginać.
Wąż prysznicowy: 150cm, wąż do armatury prysznicowej: 80cm.
ilość sztuk w opakowaniu: 1
marka: JOHO
poziom opakowania: unit
rodzaj wykończenia: chrom
Liczba przedmiotów: 1
rozmiar: P-YTD20
numer części: ABS D20
styl: Dźwignia
kolor: chrom
nazwa typu elementu: deszczownica system prysznicowy
waga opakowania przedmiotu: 2.43 kilograms
producent: Dylin
zewnętrznie przypisany identyfikator produktu: 3350661151922, 4262387461317
kształt przedmiotu: Okrągłe
zalecane węzły przeglądania: 20785365031
numer modelu: ABS D20
nazwa przedmiotu: JOHO Deszczownica System prysznicowy zestaw prysznicowy chromowany okrągły (N-YTD20)
data uruchomienia strony produktu: 2020-12-14T03:22:04.132Z
materiał: Stal nierdzewna Mosiądz stal nierdzewna Kopolimer akrylonitrylo-butadieno-styrenowy (ABS)
typ mocowania: Montowanie na ścianie

Parametry
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